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Frez prosty seria krétka
D=3 |=8 L=45 S=6, CMT

711.030.11

Cena brutto
Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Srednica D (mm)

Dtugos¢ L (mm)

Srednica trzpienia S (mm)

Wysokos$¢ robocza | (mm)

143,26 zt
116,47 zt

Wysytamy w ciagu 4-6
dni

711.030.11
711.030.11
8019296000290
3 mm

45 mm

6 mm

8 mm

Jezeli szukasz narzedzia, ktére pozwoli Ci zaoszczedzi¢ Twdj czas i pienigdze przy jednoczesnym zachowaniu idealnej
powierzchni po frezowaniu, koniecznie musisz mie¢ frez prosty CMT w swoim warsztacie.

Wyprodukowany z najwyzszej jakosci stali korpus oraz ostrze z weglika spiekanego sprawiaja, ze frez ten posiada dtuga
zywotnos¢, dajac za kazdym razem perfekcyjne wykonczenie powierzchni.

Jak wszystkie narzedzia CMT, frezy te posiadajg pomaranczowa powtoke ograniczajgca przywieranie odpadéw powstajgcych

przy frezowaniu.

Wycentrowane i zbalansowane narzedzia dajg gwarancje precyzji przy kazdym frezowaniu.

Szeroki zakres dostepnych rozmiaréw daje wielkie mozliwosci zastosowania frezéw prostych.

Parametry: Srednica trzpienia S (mm): 6 mm, Srednica D (mm): 3 mm, Wysoko$¢ robocza | (mm): 8 mm, Dtugo$¢ L (mm):

45 mm
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